.. PREFEITURA MUNICIPAL OE ORATÓRIOS

~ Decreto Suplementar Novo Elemento

Decreto N' 2273 • de 07 do Abril do 2022

Insere no Orçamento V1gente a natureza de despesa Que menciona e da outras prov1dAnc1as

o Pn,fe to oo ORATÓRIOS no uso de suas atribuições, e devidamente autonzado pelo disposto na La, n' 600 08 de Dezembro de 2021

Decnlta

Exen:1clo: 2022

Pág1na(s) 1/1

An t • Fica insendo no orçamento vigente, confom1e dlscri1rnnaçllo abaixo, a(s) segu1nte(s) Natureza(s) de despesa(s) abrindo-se para este fim

Orgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS

Unidade 04 • Serviço do Obras e Urbanismo

Suo-Unidade 00 - Serviço de Obras e Urbanismo

2 04 00 IS 452 0005 2 0037-200 - 3 3 90 30 00 MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PUBLICA

2 0-l 00 26 782 0012 1 00 18-200 • 4 4 90.52 00 AQU ISIÇÃO CAMINHÃO, VE ICULOS, MAQUINAS E EOUIP

Total da Sub-Unidade 00

Total da Unidade 04

Unidade OS - Serviço de Saude e Saneamento

Sub-Unidade 01 - FUNÓO MUNICIPAL DE SAUDE

2 05 0 1 10 301000310023-253 · 44 90 52 00 AQUISIÇÃO DE VE ICULO PARA SERVIÇO SAUDE

Tota l da Sub-Unidade O 1

Total da Unidade 05

Unidade 06 - Serviço de Assistência Social

Sub-Unidade 01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2 06 01 08.244 00 15 2 0061 -200 - 3 1 90 94 00 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ASS ISTENCIA SOCIAL

2 06 01 08 243 0016 2 0059-200 - 3 3 90 46 00 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Total da Sub-Unidade O 1

Total da Unidade 06

Unidade 07 • Serviço de Agricultura e Agropecuária

Sub-Unidade 00 - Serviço de Agncultura e Agropecuária

2 07 00 20 606 0008 2 0069-200 - 3 3 90 30 00 ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL

Total da Sub-Unidade 00

Total da Unidade 07

Total da lnstitu,çllo 02

. - R$

- - RS

RS

RS

- - - - - RS

RS

- - - - - RS

- RS

- RS

RS

R$

- - - - - RS

RS

RS

RS

Total Geral Acrescido .. - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · - RS

5 000,00

123.000,00

126 000 ,00

128 000,00

175.000,00

175 000,00

175 000,00

7 481 ,42

180,00

7 661 ,42

7 66 1,42

30.000,00

30 000,00

30 000,00

340.661 ,42

340.661 ,42

Ar, 2 - Para atender o que prescreve o artigo anterior, será utilizada como fonte de recurso SUPERAVIT FINANCEIRO na forma do paragrafo t •, Inciso 1

a IV do artigo 43 da Lei Federal 4 320

Total Geral Anulado - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · - RS

Art 3 - Este decreto entra em vigor na data de sua publ1caçJ\o

Prefeitura Municipal de ORATÓRIOS, 07 Ab ril do 2022

'cARt.os JOSE DE

PREFEITO MUNICIPAL

CPF 037799 386-77

º·ºº

{ "type": "Document", "isBackSide": false }